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重要提示 

 

发行人承诺将及时、公平地履行信息披露义务，企业及其全体

董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员保证定期报告信

息披露的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。 

全体董事、监事、高级管理人员已按照《公司信用类债券信息

披露管理办法》及银行间市场相关自律管理要求履行了相关内部程

序。 

如董事、监事和高级管理人员或履行同等职责的人员不能保证

报告内容的真实、准确、完整，应当作出相应声明并说明理由。 
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第一章 企业基本情况 

 

一、 企业基本情况 

（一） 企业基本信息 

公司中文名称 沛县经济开发区发展有限公司 

公司中文简称 沛县经开 

公司英文名称 Pei County Economic Development Zone 

Development Co.,Ltd 

公司英文名称简称 PCEDZDC 

法定代表人 宋晓枫 

注册资本 人民币 500,000.00 万元 

实缴资本 人民币 300,000.00 万元 

注册地址 沛县经济开发区韩信路北侧 

办公地址 沛县经济开发区韩信路北侧管委会大

楼 

邮政编码 221600 

公司网址 无 

电子信箱 无 

（二） 信息披露事务负责人信息 

姓名 韩义 

职位 董事 

联系地址 江苏沛县经济开发区韩信路北侧管委会
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大楼 6 层 

电话 18552881885 

传真 0516-69090084 

电子信箱 1941983728@qq.com 
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第二章 债务融资工具存续情况 

 

一、存续的债务融资工具基本情况 

   截至定期报告批准报出日，发行人所有存续的债务融资工具基本

情况如下: 

债券名称 简称 代码 发行日 起息日 到期日 债务余额

（亿元） 

沛县经济开发区发展

有限公司 2021 年度

第一期短期融资券 

21 沛县经

开 CP001 

04210064

2.IB 

2021-

12-03 

2021-

12-07 

2022-

12-07 

2.80 

沛县经济开发区发展

有限公司 2022 年度

第一期短期融资券 

22 沛县经

开 CP001 

04228014

7.IB 

2022-

03-18 

2022-

03-22 

2023-

03-22 

2.80 

（续） 

债券简称 利率 付息兑付

方式 

交易场

所 

主承销商 存续期管理

机构 

受托管

理人 

21 沛县经开

CP001 

5.58% 到 期 一 次

还本付息 

银 行 间

市场 

中信银行股

份有限公司 

中信银行股

份有限公司 

不涉及 

22 沛县经开

CP001 

5.48% 到 期 一 次

还本付息 

银 行 间

市场 

中信银行股

份有限公司 

中信银行股

份有限公司 

不涉及 

截至定期报告批准报出日，发行人不涉及逾期未偿还债券。 
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二、信用评级结果调整情况 

2022年 5 月 30日，中诚信国际信用评级有限责任公司出具《沛

县经济开发区发展有限公司 2022 年度跟踪评级报告》，维持发行人主

体信用等级为 AA，评级展望为稳定。 

报告期内信用评级机构未对本公司或债务融资工具作出的信用

评级结果进行调整。 

三、发行人或投资者选择权条款、投资人保护条款等特殊条款触发和

执行情况 

债券简称 特殊条款 触发和执行情况 

21 沛县经开 CP001 无 不涉及 

22 沛县经开 CP001 无 不涉及 

四、增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施在报告期内的现状、执

行情况和变化情况及其影响 

21 沛县经开 CP001、22 沛县经开 CP001 均为信用发行，无增信

机制。偿债计划及其他偿债保障措施在报告期内未发生变更。 
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第三章 报告期内重要事项 

 

一、 报告期内会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正 

不涉及。 

二、 报告期内合并报表范围亏损超过上年末净资 10% 

不涉及。 

三、 报告期末资产抵押、质押、被查封、扣押、冻结超过上年末

经审计净资产 50% 

不涉及。 

四、 截至报告期末的对外担保金额以及重大未决诉讼情况 

截至报告期末，本公司对外担保金额为 91,443.01 万元。本公司

不涉及重大未决诉讼情况。 

五、 信息披露事务管理制度变更情况 

2021年 10 月 9日，公司公告了《沛县经济开发区发展有限公司

非金融企业债务融资工具信息披露事务管理制度》。截至报告期末，

公司未发生信息披露事务管理制度变更情况。 
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第四章 财务信息 

 

沛县经济开发区发展有限公司 2022 年半年度财务报表未经审计，

具体如下： 
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第五章 备查文件 

 

一、 备查文件 

1、载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会

计主管人员）签名并盖章的财务报表；  

2、报告期内在中国银行间交易商协会指定网站上公开披露过的

所有公司文件的正本及公告的原稿； 

 

二、 查询地址 

地址：沛县经济开发区韩信路北侧管委会大楼 

联系人：韩义 

联系电话：18552881885 

 

三、 查询网站 

投资者可通过中国债券信息网（http://www.chinabond.com.cn）、 

中国货币网（http://www.chinamoney.com.cn）或上海清算所网站

（http://www.shclearing.com）查询公司公开披露过的文件。 
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